ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
<< Մեծավան համայնքի <<ԶԱՆԳԱԿ>> ՆՈՒՀ>>  ՀՈԱԿ-ը  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար սննդամթերքի  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված N ՀՀ ԼՄՄՀ-«ԶԱՆԳԱԿ» ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/07  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի մարտի 7-ին կնքված N ՀՀ ԼՄՄՀ-«ԶԱՆԳԱԿ» ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/07 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Թխվածքաբլիթ 
	կգ
	60
	60
	40800
	40800
	Կաթնահունց, շաքարահունց և երկարատև պատրաստված, խոնավությունը 3%-ից մինչև 10% շաքարի զանգվածային պարունակությունը 20% -ից մինչև 275, 3% -ից մինչև 30%: ԳՕՍՏ 24901-89: անվտանգությունը և մակնշումը` N 2-III4>9012003 (ՌԴ ՍանՊին 2.3.2.107801) Սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	Կաթնահունց, շաքարահունց և երկարատև պատրաստված, խոնավությունը 3%-ից մինչև 10% շաքարի զանգվածային պարունակությունը 20% -ից մինչև 275, 3% -ից մինչև 30%: ԳՕՍՏ 24901-89: անվտանգությունը և մակնշումը` N 2-III4>9012003 (ՌԴ ՍանՊին 2.3.2.107801) Սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:

	2
	Օղաբլիթ 
	կգ
	50
	50
	48500
	48500
	Կաթնահունց, շաքարահունց և երկարատև պատրաստված, խոնավությունը 3%-ից մինչև 10% շաքարի զանգվածային պարունակությունը 20% -ից մինչև 275, 3% -ից մինչև 30%: ԳՕՍՏ 24901-89: անվտանգությունը և մակնշումը `N 2-III-4>9-01-2003 (ՌԴ ՍանՊին2.3.2.-1078-01) Սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>>ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	Կաթնահունց, շաքարահունց և երկարատև պատրաստված, խոնավությունը 3%-ից մինչև 10% շաքարի զանգվածային պարունակությունը 20% -ից մինչև 275, 3% -ից մինչև 30%: ԳՕՍՏ 24901-89: անվտանգությունը և մակնշումը `N 2-III-4>9-01-2003 (ՌԴ ՍանՊին2.3.2.-1078-01) Սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>>ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:

	3
	Շաքարավազ 
	կգ
	500
	500
	190000
	190000
	Սպիտակ գույնի, սորուն, քաղցր, առանց կողմնակի համի և հոտի (ինչպես չոր վիճակում, այնպես էլ լուծույթում): Շաքարի լուծույթը պետք է լինի թափանցիկ, առանց չլուծված նստվածքի և կողմնակի խառնուկների, սախարոզի զանգվածային մասը` 99,75%-ից ոչ պակաս (չոր նյութի վրա հաշված), խոնավության զանգվածային մասը` 0,14%-ից ոչ ավել, ֆեռոխառնուկների զանգվածային մասը` 0,0003%-ից ոչ ավել, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը` մատակարարման պահին սահմանված ժամկետի 50%-ից ոչ պակաս: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01- 2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի
	Սպիտակ գույնի, սորուն, քաղցր, առանց կողմնակի համի և հոտի (ինչպես չոր վիճակում, այնպես էլ լուծույթում): Շաքարի լուծույթը պետք է լինի թափանցիկ, առանց չլուծված նստվածքի և կողմնակի խառնուկների, սախարոզի զանգվածային մասը` 99,75%-ից ոչ պակաս (չոր նյութի վրա հաշված), խոնավության զանգվածային մասը` 0,14%-ից ոչ ավել, ֆեռոխառնուկների զանգվածային մասը` 0,0003%-ից ոչ ավել, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը` մատակարարման պահին սահմանված ժամկետի 50%-ից ոչ պակաս: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01- 2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	4
	Կոնֆետ /պոմադային..

մրգային /
	կգ
	20
	20
	22000
	22000
	Կարամել կաթնային, պոմադային, մրգային, դոնդողային, դոնդողամրգային, նշակարկանդային, գրիլյաժային, պրալինե հավելանյութերով։ Կախված կոնֆետի տեսակից խոնավության զանգվածային մասը` 4-25 %-ից ոչ ավել, ԳՕՍՏ 4570-93 կամ համարժեք, փաթեթավորումը` նրբաթիթեղի և թղթի մեջ, չփաթաթված` հատավոր, կշռածրարված տուփերով, խառը տեսականիով, ԳՕՍՏ 4570-93 կամ համարժեք։ Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդհոդվածի
	Կարամել կաթնային, պոմադային, մրգային, դոնդողային, դոնդողամրգային, նշակարկանդային, գրիլյաժային, պրալինե հավելանյութերով։ Կախված կոնֆետի տեսակից խոնավության զանգվածային մասը` 4-25 %-ից ոչ ավել, ԳՕՍՏ 4570-93 կամ համարժեք, փաթեթավորումը` նրբաթիթեղի և թղթի մեջ, չփաթաթված` հատավոր, կշռածրարված տուփերով, խառը տեսականիով, ԳՕՍՏ 4570-93 կամ համարժեք։ Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդհոդվածի

	5
	Կոնֆետ /շոկոլադ/ 
	կգ
	30
	30
	55500
	55500
	Թարմ, շոկոլադե, տեղական արտադրության կամ համարժեք: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Թարմ, շոկոլադե, տեղական արտադրության կամ համարժեք: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	6
	Աղ
	կգ
	90
	90
	16200
	16200
	Կերակրի մանր աղ` բարձր տեսակի, յոդացված ՀՍՏ 239-2005  Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս:
	Կերակրի մանր աղ` բարձր տեսակի, յոդացված ՀՍՏ 239-2005  Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս:

	7
	Կակաո 
	կգ
	3
	3
	9900
	9900
	Խոնավությունը`6.0%-ից ոչ ավելի, դիսպերսությունը` 90%-ից ոչ պակաս, փաթեթավորված թղթե տուփերում և մետաղյա կամ ապակյա բանկաներում, տեղական արտադրության կամ համարժեք: Անվտանգությունը` N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:
	Խոնավությունը`6.0%-ից ոչ ավելի, դիսպերսությունը` 90%-ից ոչ պակաս, փաթեթավորված թղթե տուփերում և մետաղյա կամ ապակյա բանկաներում, տեղական արտադրության կամ համարժեք: Անվտանգությունը` N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների և ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	8
	Թեյ 
	կգ
	3
	3
	7500
	7500
	Բայխաթեյ սև չափածրարված և առանց, խոշոր տերևներով, հատիկավորված և մանր։ Միանգամյա օգտագործման թեյի տոպրակները տեսակավորված են 2, 2,5 և 3 գ փաթեթներով։ “Փունջ”, բարձրորակ և I տեսակների։ Անվտանգությունը` ըստ 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի
	Բայխաթեյ սև չափածրարված և առանց, խոշոր տերևներով, հատիկավորված և մանր։ Միանգամյա օգտագործման թեյի տոպրակները տեսակավորված են 2, 2,5 և 3 գ փաթեթներով։ “Փունջ”, բարձրորակ և I տեսակների։ Անվտանգությունը` ըստ 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	9
	Մակարոն 
	կգ
	100
	100
	28000
	28000
	Մակարոնեղեն անդրոժ խմորից, կախված ալյուրի տեսակից և որակից` A (պինդ ցորենի ալյուրից), Б (փափուկ ապակենման ցորենի ալյուրից), B (հացաթխման ցորենի ալյուրից), չափածրարված և առանց չափածրարման։ Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի
	Մակարոնեղեն անդրոժ խմորից, կախված ալյուրի տեսակից և որակից` A (պինդ ցորենի ալյուրից), Б (փափուկ ապակենման ցորենի ալյուրից), B (հացաթխման ցորենի ալյուրից), չափածրարված և առանց չափածրարման։ Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	10
	Հալվա
	կգ
	20
	20
	17000
	17000
	Արևածաղկի հալվա` պատրաստված թահինից, ծորամեղրից, շաքարավազից, արևածաղկի միջուկից: Անվտանգությունը՝ N 2-III-4.9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2.3.2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի ¨ “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	Արևածաղկի հալվա` պատրաստված թահինից, ծորամեղրից, շաքարավազից, արևածաղկի միջուկից: Անվտանգությունը՝ N 2-III-4.9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2.3.2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի ¨ “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	09
	01
	01
	51
	V
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	23.02.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին1
	
	
	
	
	
	
	

	
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	34000,0
	34000,0
	6800,0
	6800,0
	40800,0
	40800,0

	Չափաբաժին2
	 
	
	
	
	
	
	

	
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	40416,7
	40416,7
	8083,3
	8083,3
	48500,0
	48500,0

	Չափաբաժին3
	
	
	
	
	
	
	

	
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	158333,3
	158333,3
	31666,7
	31666,7
	190000,0
	190000,0

	Չափաբաժին4
	
	
	
	
	
	
	

	
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	18333,3
	18333,3
	3666,7
	3666,7
	22000,0
	22000,0

	Չափաբաժին5
	
	
	
	
	
	
	

	
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	46250,0
	46250,0
	9250,0
	9250,0
	55500,0
	55500,0

	Չափաբաժին6
	
	
	
	
	
	
	

	
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	13500,0
	13500,0
	2700,0
	2700,0
	16200,0
	16200,0

	Չափաբաժին7
	
	
	
	
	
	
	

	
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	8250,0
	8250,0
	1650,0
	1650,0
	9900,0
	9900,0

	Չափաբաժին8
	
	
	
	
	
	
	

	
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	6250,0
	6250,0
	1250,0
	1250,0
	7500,0
	7500,0

	Չափաբաժին9
	
	
	
	
	
	
	

	
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	23333,3
	23333,3
	4666,7
	4666,7
	28000,0
	28000,0

	Չափաբաժին10
	
	
	
	
	
	
	

	
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	14166,7
	14166,7
	2833,3
	2833,3
	17000,0
	17000,0

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։



	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	02.03.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 05.03.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	06.03.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.03.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ՀՀ ԼՄՄՀ-«ԶԱՆԳԱԿ» ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/07
	07.03.2018թ.
	30.12.2018թ.
	
	40800,0
	40800,0

	2
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ՀՀ ԼՄՄՀ-«ԶԱՆԳԱԿ» ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/07
	07.03.2018թ.
	30.12.2018թ.
	
	48500,0
	48500,0

	3
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ՀՀ ԼՄՄՀ-«ԶԱՆԳԱԿ» ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/07
	07.03.2018թ.
	30.12.2018թ.
	
	190000,0
	190000,0

	4
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ՀՀ ԼՄՄՀ-«ԶԱՆԳԱԿ» ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/07
	07.03.2018թ.
	30.12.2018թ.
	
	22000,0
	22000,0

	5
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ՀՀ ԼՄՄՀ-«ԶԱՆԳԱԿ» ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/07
	07.03.2018թ.
	30.12.2018թ.
	
	55500,0
	55500,0

	6
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ՀՀ ԼՄՄՀ-«ԶԱՆԳԱԿ» ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/07
	07.03.2018թ.
	30.12.2018թ.
	
	16200,0
	16200,0

	7
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ՀՀ ԼՄՄՀ-«ԶԱՆԳԱԿ» ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/07
	07.03.2018թ.
	30.12.2018թ.
	
	9900,0
	9900,0

	8
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ՀՀ ԼՄՄՀ-«ԶԱՆԳԱԿ» ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/07
	07.03.2018թ.
	30.12.2018թ.
	
	7500,0
	7500,0

	9
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ՀՀ ԼՄՄՀ-«ԶԱՆԳԱԿ» ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/07
	07.03.2018թ.
	30.12.2018թ.
	
	28000,0
	28000,0

	10
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ՀՀ ԼՄՄՀ-«ԶԱՆԳԱԿ» ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/07
	07.03.2018թ.
	30.12.2018թ.
	
	17000,0
	17000,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ք. Տաշիր, Երևանյան փ. 190
	vigen.g@mail.ru
	220149670634000
	66839125

	2
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ք. Տաշիր, Երևանյան փ. 190
	vigen.g@mail.ru
	220149670634000
	66839125

	3
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ք. Տաշիր, Երևանյան փ. 190
	vigen.g@mail.ru
	220149670634000
	66839125

	4
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ք. Տաշիր, Երևանյան փ. 190
	vigen.g@mail.ru
	220149670634000
	66839125

	5
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ք. Տաշիր, Երևանյան փ. 190
	vigen.g@mail.ru
	220149670634000
	66839125

	6
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ք. Տաշիր, Երևանյան փ. 190
	vigen.g@mail.ru
	220149670634000
	66839125

	7
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ք. Տաշիր, Երևանյան փ. 190
	vigen.g@mail.ru
	220149670634000
	66839125

	8
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ք. Տաշիր, Երևանյան փ. 190
	vigen.g@mail.ru
	220149670634000
	66839125

	9
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ք. Տաշիր, Երևանյան փ. 190
	vigen.g@mail.ru
	220149670634000
	66839125

	10
	ԱՁ Խանում Գրիգորյան
	ք. Տաշիր, Երևանյան փ. 190
	vigen.g@mail.ru
	220149670634000
	66839125

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
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Պատվիրատու՝      Մեծավան համայնքի << ԶԱՆԳԱԿ>> ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ   
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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